
LES 25, 26 ET 27 NOVEMBRE 2011

PALMARES

CONCOURS CARABINE ET PISTOLET
10 METRES

6ème TOUR POLE PICARD



Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

POUSSINS GARCONS
1 DUBOIS KILLIAN LA POUDRIERE 70 73 68 211

2 LETAGNEAUX ERWANN LA POUDRIERE 44 65 65 174

BENJAMINS FILLES
1 DECLERCQ ALINE LA POUDRIERE 84 69 79 232

2 HIRSON EUGENIE LA POUDRIERE 69 66 49 184

3 NEGRE LISE LA POUDRIERE 52 54 64 170

BENJAMINS GARCONS
1 HOHWEILLER JACQUES La Butte de VOUEL 81 84 79 244

2 LETAGNEAUX QUENTIN LA POUDRIERE 79 76 84 239

3 ANCELLIN VALENTIN TIR ROYEN 83 77 72 232

4 COLLET ANTOINE La Butte de VOUEL 71 78 67 216

5 DEBAILLY THEO ROLLOT 58 68 57 183

6 HERBULOT MARTIN La Butte de VOUEL 52 55 66 173

MINIMES FILLES
1 DECLERCQ MATHILDE LA POUDRIERE 70 64 72 68 274

MINIMES GARCONS
1 PAJACZKOWSKI ANTHONY TIR ROYEN 94 88 88 86 356

2 LOBJOIS QUENTIN GUISE 75 75 74 79 303

3 DEVAUX EDWARD TIR ROYEN 78 75 76 69 298

4 VASSALIERE ALEXANDRE LA POUDRIERE 66 56 72 61 255

CADETS FILLES
1 LESAINT CYNDIE L'ESCOPETTE 96 98 95 97 386

2 DEVELLENNE CHARLENE ROLLOT 88 91 93 91 363

CADETS GARCONS
1 OSSENT PIERRE L'ESCOPETTE 94 94 91 88 89 91 547

2 AVISSE AUDRIC ESTREBOEUF 88 91 91 89 87 89 535

3 MELENCHON GUILHEM La Butte de VOUEL 84 84 73 81 82 74 478

JUNIORS FILLES
1 DACOSTA CINDY TIR ROYEN 90 91 94 94 369

2 EDMONT MELISSA LE RALLIEMENT 95 89 83 90 357

3 RUCKEBUSCH EMILIE CREIL 90 36 0 0 126

DAMES  1
1 DECOMBLE VIRGINIE SAINT-QUENTIN 95 95 97 96 383

2 COUTURE NELLY LE RALLIEMENT 94 95 96 97 382

3 GAYANT CATHERINE La Butte de VOUEL 83 86 83 85 337

4 LEVEQUE SANDRINE La Butte de VOUEL 80 88 77 83 328

CARABINE
Séries



5 VOET SABINE La Butte de VOUEL 77 73 73 70 293

6 GILET MIRYAME La Butte de VOUEL 56 71 62 44 233

DAMES  2
1 DUCRET SANDRINE SAINT-QUENTIN 87 84 88 87 346

2 TREZEL CHRISTINE LE RALLIEMENT 72 75 71 73 291

3 DUBOIS CLAUDE SAINT-QUENTIN 84 87 81 18 270

4 OUDELET ASTRID LA POUDRIERE 63 64 64 67 258

DAMES  3
1 AUGUIN NICOLE La Butte de VOUEL 56 61 65 78 260

SENIORS  1
1 POLY LUDOVIC La Butte de VOUEL 90 94 93 90 96 90 553

2 LINGIER FRANCOIS SAINT-JUST 95 91 91 89 92 92 550

3 COLMONT BERTRAND ALBERT 87 96 83 89 88 87 530

4 OUDELET TRISTAN LA POUDRIERE 88 87 88 83 86 88 520

5 PAWLOWSKI FREDERIC LE RALLIEMENT 0 0 0 0 0 0 0

SENIORS  2
1 TRISTAN FRANCIS TRACY 92 97 95 97 94 96 571

2 REMY PHILIPPE LE RALLIEMENT 94 93 99 95 95 95  571

3 JAUNEAU ERIC SURVILLIERS 92 89 92 94 95 90 552

4 LEBRUN PASCAL MAUBEUGE 89 91 94 89 88 91 542

5 NEVE DANIEL LE RALLIEMENT 94 85 92 91 90 88 540

6 BERSILLON JEAN-PAUL SAINT-QUENTIN 86 91 92 88 89 86 532

7 GAUTHIER BERNARD CREIL 85 88 90 88 89 84 524

8 MICHAUX PATRICK La Butte de VOUEL 88 81 80 86 88 82 505

9 MAZINGUE JEAN MARIE LA POUDRIERE 77 90 84 86 79 82 498

10 MASSON FERNAND SAINT-QUENTIN 64 62 59 61 55 55 356

SENIORS  3
1 MARTIN JEAN-CLAUDE CREIL 92 92 92 96 89 95 556

2 ETIENNE MAURICE SAINT-QUENTIN 90 82 92 92 91 87 534

3 FIEFVET NOËL SAINT-QUENTIN 84 88 85 88 82 88 515

4 VINCENT LUCIEN SAINT-QUENTIN 78 79 91 89 84 89 510

5 LERNER BERNARD GOUVIEUX 56 69 68 60 61 48 362

HANDISPORT
SENIORS  1

1 RICHARD DIDIER CHAUNY 96 99 98 97 96 100 586

2 RODRIGUEZ ALEXANDRE CREIL 90 92 94 93 96 92 557



Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

BENJAMINS FILLES
1 DEBAILLY CLELIA ROLLOT 76 85 77 238

2 LOBJOIS CLOTHILDE GUISE 77 73 66 216

BENJAMINS GARCONS
1 BURONFOSSE ANTOINE GUISE 78 70 78 226

MINIMES FILLES
1 MOURIN CAROLINE GUISE 82 83 88 83 336

CADETS GARCONS
1 MHUN MAEL LA POUDRIERE 90 92 85 86 93 90 536

2 BOUR ALEXANDRE CREIL 90 89 90 86 89 88 532

3 FERNANDES GEOFFROY TIR ROYEN 87 89 89 86 83 91 525

DAMES  1
1 SEIVE BERTILLE CREIL 93 95 92 94 374

2 SCHAMMEL EVELYNE SURVILLIERS 91 93 96 93 373

3 FUSTELLINI FRANCOISE SOISSONS 89 90 93 87 359

4 BARBIER ISABELLE CREIL 91 86 90 84 351

DAMES  2
1 GUILLOT MICHELE CREIL 85 89 89 87 350

2 DEFRANCE NADINE AUTEUIL 89 85 90 86 350

3 VILLEZ JOCELYNE GOUVIEUX 80 88 81 89 338

4 MACHET EVELYNE CREIL 89 71 86 70 316

DAMES  3
1 JACOB DANIELLE AMIENS 88 80 86 86 340

2 JOSSE JOSIANE SAINT-QUENTIN 82 85 87 80 334

3 VRAY GABRIELLA LE MOUSQUET 72 72 70 60 274

SENIORS  1
1 MARTIN CHRISTOPHE TRACY 94 92 96 92 92 94 560

2 HOUSNI LOFTI GOUVIEUX 89 90 90 94 90 91 544

3 LEVEQUE DAVID ST LAON 93 87 88 91 93 91 543

4 DELANDE CHRISTOPHE SAINT-QUENTIN 88 91 89 94 92 89 543

5 BARREAU JEROME AUTEUIL 87 91 88 93 93 89 541

6 LEFEVRE THOMAS LE MOUSQUET 83 92 89 94 87 95 540

7 PAJACZKOWSKI LIONEL TIR ROYEN 84 87 88 86 92 93 530

8 BURIDANT NICOLAS ST LAON 85 84 83 88 81 86 507

9 DUBOIS FRANCOIS LA POUDRIERE 83 82 85 79 87 87 503

10 JONNEAUX NICOLAS ST LAON 83 80 86 74 83 86 492

Séries

PISTOLET



SENIORS  2
1 COCKENPOT CHRISTIAN CREIL 93 92 93 88 94 95 555

2 MEZZAROBBA JEAN BAPTISTE ST LAON 90 91 93 92 89 89 544

3 DETAILLE PHILIPPE ALBERT 89 89 91 90 92 91 542

4 LEBRUN PASCAL MAUBEUGE 84 89 93 90 87 89 532

5 SIEUROS ARNAULD LE RALLIEMENT 88 86 88 92 86 91 531

6 MHUN MICHEL LA POUDRIERE 84 84 81 91 92 89 521

7 LEFEVRE GILLES LE MOUSQUET 78 84 88 86 86 93 515

8 ANCELIN BRUNO TIR ROYEN 82 83 79 70 86 82 482

9 MERTZ ERIC LA POUDRIERE 80 64 76 75 89 76 460

10 MASSON FERNAND SAINT-QUENTIN 67 64 65 71 69 74 410

11 EDANGE GERARD LA POUDRIERE 0 0 0 0 0 0 0

SENIORS  3
1 PEREZ JEAN MICHEL CREIL 95 93 95 92 91 94 560

2 BECQUET JEAN MARIE CREIL 91 95 92 89 95 90 552

3 DHENAIN JACK ALBERT 88 89 87 89 90 93 536

4 DROUIN JEAN CLAUDE LE MOUSQUET 90 92 87 87 87 91 534

5 KOLODZIEJEZYK MICHEL ST LAON 90 87 91 91 89 86 534

6 BENOIST GERARD CREIL 86 82 88 90 93 91 530

7 GRIS PATRICK SAINT-QUENTIN 86 88 83 87 90 86 520

8 DEFRANCE MICHEL AUTEUIL 88 85 88 87 89 83 520

9 CASTUERAS JEAN ROLLOT 85 88 83 84 87 88 515

10 LAFAUX GERARD HARLY 81 86 83 78 88 94 510

11 MOREL ERIC ROLLOT 87 87 83 86 82 83 508

12 DEMORO PHILIPPE AUTEUIL 83 83 85 83 84 84 502

13 GUILLEMETTE ALAIN GOUVIEUX 83 86 80 82 81 89 501

14 TARDIF BERNARD TIR ROYEN 90 86 78 82 77 82 495

15 VRAY MICHEL LE MOUSQUET 79 87 77 89 77 84 493

16 LEON GILBERT La Butte de VOUEL 79 78 76 88 81 88 490

17 JOSSE GEORGES SAINT-QUENTIN 79 83 85 76 86 74 483

18 JACOB JEAN MARC AMIENS 79 78 80 84 77 80 478

19 MARTIN JEAN CLAUDE CREIL 81 76 80 76 81 79 473

20 WEIL JOSEPH LE MOUSQUET 80 81 90 72 71 77 471

21 RAVAUX JACQUES VERVINS 75 86 80 85 78 67 471

22 STRAMIGIOLI PHILIPPE GOUVIEUX 79 61 79 80 77 81 457



1 LE RALLIEMENT
COUTURE NELLY 382
NEVE DANIEL 540
REMY PHILIPPE 571

2 SAINT-QUENTIN
DECOMBLE VIRGINIE 383
BERSILLON JEAN-PAUL 532
ETIENNE MAURICE 534

3 VOUEL
GAYANT CATHERINE 337
MICHAUX PATRICK 505
POLY LUDOVIC 553

4 LA POUDRIERE
DECLERCQ MATHILDE 274
MAZINGUE JEAN MARIE 498
OUDELET TRISTAN 520

5 CREIL
RUCKEBUSCH EMILIE 126
GAUTHIER BERNARD 524
MARTIN JEAN-CLAUDE 556

1 CREIL
SEIVE BERTILLE 374
COCKENPOT CHRISTIAN 555
PEREZ JEAN MICHEL 560

2 AUTEUIL
DEFRANCE NADINE 350
DEFRANCE MICHEL 520
BARREAU JEROME 541

3 SAINT-QUENTIN
JOSSE JOSIANE 334
GRIS PATRICK 520
DELANDE CHRISTOPHE 543

4 GOUVIEUX
VILLEZ JOCELYNE 338
GUILLEMETTE ALAIN 501
HOUSNI LOFTI 544

5 LE MOUSQUET
VRAY GABRIELLA 274
DROUIN JEAN CLAUDE 534
LEFEVRE THOMAS 540

CHALLENGE CARABINE
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1493

1449

1395

1292

1206

CHALLENGE PISTOLET
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1489

1411

1397

1383

1348



1 SAINT-QUENTIN
DECOMBLE VIRGINIE 383
ETIENNE MAURICE 534
JOSSE JOSIANE 334
DELANDE CHRISTOPHE 543

2 CREIL
RUCKEBUSCH EMILIE 126
MARTIN JEAN-CLAUDE 556
SEIVE BERTILLE 374
PEREZ JEAN MICHEL 560

1 TIR ROYEN
DEVAUX EDWARD 78 75 76 229

ANCELLIN VALENTIN 83 77 72 232

PAJACZKOWSKIANTHONY 94 88 88 270

2 GUISE
LOBJOIS QUENTIN 75 75 74 224

BURONFOSSE ANTOINE 78 70 78 226

MOURIN CAROLINE 82 83 88 253

3 LA POUDRIERE
DUBOIS KILLIAN 70 73 68 211

DECLERCQ ALINE 84 69 79 232

LETAGNEAUX QUENTIN 79 76 84 239

4 VOUEL
HERBULOT MARTIN 52 55 66 173

COLLET ANTOINE 71 78 67 216

HOHWEILLER JACQUES 81 84 79 244

CHALLENGE COMBINE
 Addition des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups en carabine 

et des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups en pistolet

1794

1616

CHALLENGE ECOLE DE TIR
ADDITION DES POINTS DE 3 TIREURS ECOLE DE TIR, 

POUSSINS, BENJAMINS ET MINIMES (3 PREMIERES SERIES)
TOUTES ARMES ET TOUTES CATEGORIES CONFONDUES

731

703

682

633



1 LA POUDRIERE 16 Dont 9 Jeunes

2 CREIL 14 Dont 2 Jeunes

3 SAINT-QUENTIN 13 Dont 0 Jeunes

4 TIR ROYEN 8 Dont 5 Jeunes

5 LE RALLIEMENT MARGNY 7 Dont 1 Jeunes

6 LE MOUSQUET CHÂTEAU-THIERRY 6 Dont 0 Jeunes

7 ROLLOT 5 Dont 3 Jeunes

8 GOUVIEUX 5 Dont 0 Jeunes

9 ST LAON 5 Dont 0 Jeunes

10 GUISE 4 Dont 4 Jeunes

11 AUTEUIL 4 Dont 0 Jeunes

12 ALBERT 3 Dont 0 Jeunes

13 ESCOPETTE 2 Dont 2 Jeunes

14 AMIENS 2 Dont 0 Jeunes

15 MAUBEUGE 2 Dont 0 Jeunes

16 SURVILLIERS 2 Dont 0 Jeunes

17 TRACY 2 Dont 0 Jeunes

18 ESTREBOEUF 1 Dont 1 Jeunes

19 HANDISPORT CHAUNY 1 Dont 0 Jeunes

20 HARLY 1 Dont 0 Jeunes

21 SAINT JUST 1 Dont 0 Jeunes

22 SOISSONS 1 Dont 0 Jeunes

23 VERVINS 1 Dont 0 Jeunes

HM VOUEL 12 Dont 4 Jeunes

Nombre total de tirs 118 Dont 31

CHALLENGE DU NOMBRE

Tous les membres du Club de la Butte VOUEL-CONDREN vous remercient de votre participation.

Pour les personnes qui n'étaient pas présentes ou représentées lors de la lecture du palmarès, leurs coupes et 
trophés seront disponibles à SAINT-QUENTIN, lors des championnats régionaux.

Jeunes


